ATO Nº 002/2017

 O Presidente da FEDERAÇÃO PERNAMBUCANA DE FUTEBOL,

no uso de suas atribuições legais,

 Considerando aprovação na reunião de diretoria do dia 08 de maio de

2017, extinguir do Organograma Empresarial da FPF, a Diretoria de Relações

Institucionais, criada através do Ato 088/13 de 28/12/2013.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

Recife, 15 de maio de 2017

                             EVANDRO CARVALHO

                                                  Presidente